第２７２回役員会議事概要

日   時  令和２年１０月１６日（金） １４時５７分～１５時５分

場    所  特別会議室

出 席 者  山崎，大竹，青木，和田，山岸，大西，中沢，黒本，（浅野），（村本）

欠 席 者  なし

１ 前回議事確認

  第２７１回役員会（令和２年９月２５日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）入学試験手当の見直し

標記について，議長から資料２に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（２）寄附講座の設置期間の更新

標記について，議長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（３）職員懲戒規程に基づく懲戒処分の審査

標記について，議長から回収資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。